ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Городецкого муниципального района
Нижегородской области

27.11.2018 № 3547
О внесении изменений в постановление
администрации Городецкого района
от 01.03,2017 №421 «Об установлении тарифов на платные услуги
МБУ «Бизнес-инкубатор Городецкого района»

В соответствие с результатами проведенного анализа цен на платные услуги,
предоставляемые физическим лицам при регистрации в качестве;индивидуального
предпринимателя, администрация Городецкого муниципального района
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации
Городецкого района от 01.03.2017 № 42,1 « Об установлении тарифов на платные
услуги МБУ «Бизнес-инкубатор Городецкого района» изложив его в новой
прилагаемой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городецкий вестник»
и разместить на официальном сайте администрации района.

3. Данное постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации района - председателя КУМИ
С.А. Малышева.

В.В. Беспалов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Городецкого муниципального района
от 27.11.2018 № 3547

Тарифы на платные услуги МБУ «Бизнес-инкубатор Городецкого района»

Нанименование услуги Единица
измерения

Кол-во С тоимость
услуги (руб)

1, Разработка
субсидии на б<

бизнес-плана на получение
азе материалов заказчика проект 1 4595

2. Подготовка! пакета документов для
регистрации ИП пакет 1 400

3 .Заполнение
форме 3-НДФ

налоговой декларации по
Л

декларация на 1
физ.яицо 1 350

4. Подготовка
регистрации К

пакета документов для
ЭЛ пакет 1 3050

5 .Заполнение декларации для ИП и ЮЛ декларация 1 400

б.Заполнение
ЮЛ

гулевой декларации для ИП и
декларация 1 105

7.Сканирован!i t  документа страница формата
А4 1 15

8, Изготовление ксерокопии документа
(цвет)

страница формата
А4

1 10

9. Изготовление ксерокопии документа
(ч/б)

страница формата
А4 1 5